המתלוננת, סבר שהוא יכול "להחליט עליה" ו"זכותו" לעשות בה כרצונו (וראו למשל גישתו בעמ' 67 ש' 23). גישה
זו הניעה אותו גם קודם לאירוע, בעת שניסה לנשק אותה בכוח ובניגוד לרצונה ולא חדלה אלא לאחר התערבות

המשטרה באירוע המתואר בכתב האישום.

לאור האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל 2017, במעמד הצדדים

[1]עדת תביעה 4 בכתב האישום. שם העדה נכתב באופן שונה במקומות שונים בחומר החקירה ובפרוטוקול, אך כל
אימת שמדובר על חברה שנכחה באירוע מדובר באותה עדה.